
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 03. května 2023

79-41-K/41 Gymnázium
PŘEHLED PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

Žádáme rodiče, aby si při zjišťování výsledků přijímacího řízení důkladně zkontrolovali kód
studijního oboru a kód uchazeče podle školní pozvánky (ne pozvánky k jednotným testům z CERMAT).

Přijatí uchazeči

Kód uchazeče

248

221

242

225

217

214

211

209

245

216

249

234

206

210

207

Nepřijatí uchazeči pro velký počet uchazečů

Kód uchazeče

247

202

208

218

236

229

227

213

1 3Strana z



Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 03. května 2023

79-41-K/41 Gymnázium
PŘEHLED PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

Žádáme rodiče, aby si při zjišťování výsledků přijímacího řízení důkladně zkontrolovali kód
studijního oboru a kód uchazeče podle školní pozvánky (ne pozvánky k jednotným testům z CERMAT).

Nepřijatí uchazeči pro velký počet uchazečů

Kód uchazeče

204

228

238

230

237

243

232

239

201

205

246

226

241

222

215

203

223

240

231

224

2 3Strana z



Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 03. května 2023

79-41-K/41 Gymnázium
PŘEHLED PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

Žádáme rodiče, aby si při zjišťování výsledků přijímacího řízení důkladně zkontrolovali kód
studijního oboru a kód uchazeče podle školní pozvánky (ne pozvánky k jednotným testům z CERMAT).

Neprospěli v praktické zkoušce

Kód uchazeče

212

Náhradní termín pro uchazeče č. 110, 117, 123, 124, 134, 143 bude vyhlášen v zákonné lhůtě, 
nejpozději do 1 měsíce.

Náhradní termín pro uchazeče č. 109 bude vyhlášen v zákonné lhůtě, 
nejpozději do 1 měsíce od termínu konání přijímacích zkoušek.

Uchazeči řádně omluveni z praktické zkoušky (219, 220, 233, 235 a 244) budou tuto konat 
v náhradním termínu 10. 5. 2023.

Uchazeči 220 a 244 budou konat jednotné testy v náhradním termínu 10. 5. 2023.

3 3Strana z


